図書借用申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人愛知県市町村振興協会
研修センター所長　様
（団体名）

（所　属）

（氏　名）

下記のとおり申請します。

記

	書　名
	数量
	借　用　期　間
	備　考

	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	（記入例）

一地域一観光への道しるべ
６８９　←分類番号を記入
	１
	令和〇〇年　４月　１日から

令和〇〇年　４月１４日まで
	センター○○

郵送希望

※借用期間は、「研修センターが発送する日」から「研修センターへ到着する日」までとしてください。

※備考欄には、電話で予約を受付けた研修センターの職員名を記入してください。

※郵送を希望する場合は、備考欄に「郵送希望」とご記入ください。送料は、研修センターで負担します。ただし、返却に係る送料は、借用する側の負担となります。